Meio de Transporte utilizado: 

Descrição:  
VEÍCULO OFICIAL 

VAN PLACA: TBI 2D15 

Quantidade de diárias integrais pagas: 

01 (UMA) 

Quantidade de diárias parciais pagas (indicar porcentagem): 
I 00 (ZERO)  

Valor unitário das diárias integrais: 
R$ 329.12 (TREZENTOS E VINTE E NOVE REAIS E DOZE CENTAVOS) 

Valor unitário das diárias parciais (indicar porcentagem): 

Valor total das diárias: 
R$ 329.12 (TREZENTOS E VINTE E NOVE REAIS E DOZE CENTAVOS) 

Autorizado 

Débora Nádia Pilatti Vidor 

Secretária de Saúde 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-003 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - Email: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br